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Atea er Danmarks 10. bedste arbejdsplads  
 
Atea er igen kåret til en af Danmarks bedste arbejdspladser af analysebureauet 
Great Place to Work. Blandt de store virksomheder ligger Atea i top 10 og er 
samtidig kåret til Danmarks 6. bedste it-arbejdsplads. Trods de pæne placeringer 
ønsker Atea til stadighed at udvikle ledernes kompetencer yderligere. 
 
Ballerup, november 2011 – Atea er blandt Danmarks 10 bedste store arbejdspladser. Det har 
medarbejderne afgjort ved en årlig analyse, hvor de giver virksomheden karakter på en række 
områder. De ansatte er blevet spurgt til deres tillid og forhold til ledelsen og har vendt 
tommelfingeren opad. 
    
”Great Place to Work er et godt redskab for os, når vi skal forbedre vores arbejdsplads. Netop 
tilliden til ledelsen blandt medarbejderne er så vigtig, fordi vore medarbejderes trivsel og 
produktivitet hænger sammen. Ateas ansatte har en åben, ærlig og direkte dialog med deres 
ledere, der har modet til at give dem positiv feedback, men som også kan fortælle dem, hvad 
de skal arbejde på at forbedre,” siger direktør Martin Trolle, Atea. 
 
Der er dog stadig plads til forbedringer i organisationen. For at skabe et endnu bedre forhold 
mellem de ansatte og deres ledere har Atea tilrettelagt en målrettet indsats over for lederne: 
 
”For nylig samlede vi alle vore ledere i Danmark og gennemgik vores resultater fra 
undersøgelsen, og vi aftalte, at vi skal blive endnu bedre på udvalgte områder. Det gælder fx, 
at lederne skal blive bedre til at formulere klare mål for medarbejderne og blive bedre til at følge 
op på dem. Vi vil helt konkret gøre vore ledere bedre til at sparre og coache, inspirere og 
motivere medarbejderne. Og det sker igennem vores lederuddannelse, som alle ledere skal 
igennem,” siger Martin Trolle. 
 
Læs mere om Great Place to Work-undersøgelsen her: www.greatplacetowork.dk/best/list-dk-
2011.htm.  
 
Yderligere oplysninger 
Direktør Martin Trolle, Atea A/S 
Mobil 30 78 00 11 
 
Om Atea 
Atea er Danmarks førende leverandør af it-infrastruktur. Med de mest kompetente og højest certificerede 
medarbejdere bistår vi vores kunder med specialistkompetencer, produkter, services og løsninger. I 
Danmark beskæftiger Atea mere end 1.400 medarbejdere og har en stærk lokal tilstedeværelse med otte 
afdelinger fordelt over hele landet. Som en del af Atea koncernen er vi repræsenteret i hele Norden og 
Baltikum. Atea koncernen er noteret på Oslo Børs. Se mere på www.atea.dk.  
 
Om Great Place to Work® Institute 
Great Place to Work® Institute er en konsulent- og analysevirksomhed med base i USA og med 
internationale partnere over hele verden. Great Place to Work® Institute har lyttet til medarbejdere og 
evalueret arbejdspladser siden 1980 for at forstå, hvad der skaber en god arbejdsplads. Fundamentet for 
enhver god arbejdsplads er tillid mellem medarbejdere og ledelse, og erfaringen med analyser, værktøjer 
og træning har gjort Great Place to Work® Institute blandt de bedste til at skabe gode arbejdspladser 
med en høj grad af tillid. 
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